
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 850658

Prodej rodinného domu v Krupce, ul. Teplická
Teplická, 41741, Krupka

13 650 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Novák Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 217 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte dům v oblíbené lokalitě? Tak právě toto je nabídka přímo pro Vás. Rodinný dům o
dispozici 8+1 nabídne novému majiteli zejména skvělou lokalitu s veškerou občanskou vybaveností, rovinatou zahradu
a prostornou garáž. Zimní dny Vám zpříjemní krbová kamna v rozlehlém obývacím pokoji, ze kterého se dá projít
rovnou na terasu. Velkou výhodou domu je suterén, který momentálně slouží jako herna, ale dá se využít i k jiným
účelům. Parkovat se může jak v garáži, tak přímo na pozemku. S případným financováním Vám pomůže náš hypoteční
specialista, který zaručí nejnižší úrokovou sazbu. V případě zájmu neváhejte kontaktovat makléře, budeme se na Vás
těšit.


